

COMUNE di PARABIAGO

Unità Operativa di Staff

GIUNTA COMUNALE Seduta del: 14-06-2021 ore 15:30

NOMINATIVO	QUALIFICA	Presenti	Assenti
RAFFAELE CUCCHI	Sindaco		
LUCA FERRARIO	Vice Sindaco		
DARIO QUIETI	Assessore		
ELISA LONATI	Assessore		
BARBARA BENEDETTELLI	Assessore		
MARIO ALMICI	Assessore		

IL SEGRETARIO GENERALE

(Dott.ssa Pierluisa Vimercati)

1.	CUCCHI RAFFAELE PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr.ssa Roberta Pazzi PRODG/91/2021 RINNOVO DELLA CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI PARABIAGO E LE SCUOLE DELL'INFANZIA PARITARIE DI PARABIAGO PER GLI ANNI SCOLASTICI 2021-2022 E 2022-2023.	[] approvata [] respinta [] rinviata
NOTE		
2.	CUCCHI RAFFAELE PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr.ssa Roberta Pazzi PRODG/92/2021 RINNOVO DELLA CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI PARABIAGO E LA COOP. COFOL DI PARABIAGO PER LA GESTIONE DELL'ASILO NIDO "LE IMPRONTE" PER GLI ANNI SCOLASTICI 2021-2022 E 2022-2023.	[] approvata [] respinta [] rinviata
NOTE		
3.	FERRARIO LUCA PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr.ssa Roberta Pazzi PRODG/96/2021 RINEGOZIAZIONE CONTRATTO DI APPALTO CON LA COOPERATIVA KCS CAREGIVER PER LA GESTIONE DELLA CASA DI RIPOSO E DEL CENTRO DIURNO INTEGRATO - ANNO 2021	[] approvata [] respinta [] rinviata
NOTE	1	I

4.	QUIETI DARIO PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – Arch. Vito Marchetti - IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA	[] approvata [] respinta [] rinviata
	PRODG/97/2021 ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA VIGENTE DEI CENTRI SPORTIVI "LIBERO FERRARIO" / "NINO RANCILIO" E "VENEGONI- MARAZZINI" RICHIESTA DI PARERE DI CONFORMITA IN LINEA TECNICO- SPORTIVA ALLA NORMATIVA VIGENTE CONI- COMITATO REGIONE LOMBARDIA	
NOTE		

5.	CUCCHI RAFFAELE PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – Arch. Vito Marchetti PRODG/98/2021 RICORSO AL T.A.R. DELLA LOMBARDIA (PER MOTIVI AGGIUNTI E PREVIA SOSPENSIONE CAUTELARE) PRESENTATO DA PUB'S PASSION SRL DI PARABIAGO PER L'ANNULLAMENTO DEL PROVVEDIMENTO DEL S.U.A.P. DEL 14.10.2020 DI LIMITAZIONE DELL'ORARIO DI APERTURA	[] approvata [] respinta [] rinviata
NOTE		